

Partnerský prehľad - výkup a príjem

Partner: Odběratel Poprad, s.r.o (36444618/Poprad), Nová 111/222, Poprad, 058 01

Za obdobie: 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020

Typ prehľadu: Prehľad položiek - podrobný

Sklad: S1 - Sklad 1

Prevádzkareň: Firma - scrap s.r.o. (44914849/Sídlo)

Príjem

Dátum	Č. dokladu	EČV	Kód položky	Katalóg č.	Nakl.	Názov	Množstvo MJ	Cena/MJ	Celk. bez DPH
5. 3. 2020	SDP1-4	SPZ 12345	200301a	200301(O)	V	zmesový komunálny odpad	2 t	3,00 €	6,00 €
9. 6. 2020	SDP1-16	SPZ 12345	010304	010304(N)	R12	kyslá hlušina zo spracovania sírnej rudy (Y-kód Y4)	56 kg	5,00 €	280,00 €
9. 6. 2020	SDP1-16	SPZ 12345	20014002	20014002(O)	R7	hliník	15 kg	5,50 €	82,50 €
9. 6. 2020	SDP1-16	SPZ 12345	20014002	20014002(O)	R7	hliník	5 kg	4,50 €	22,50 €

Celkom: 391,00 €

Výkup

Dátum	Č. dokladu	EČV	Kód položky	Katalóg č.	Nakl.	Názov	Množstvo MJ	Cena/MJ	Celk. bez DPH
28. 2. 2020	SDP1-1	SPZ 12345	200301	200301(O)	R12	zmesový komunálny odpad	54 t	1,00 €	54,00 €
28. 2. 2020	SDP1-10	SPZ 12345	200301	200301(O)	R12	zmesový komunálny odpad	54 t	1,30 €	70,20 €
28. 2. 2020	SDP1-10	SPZ 12345	200140	200140(O)	R12	kovy	32 kg	6,00 €	192,00 €
3. 3. 2020	SDP1-3	SPZ 12345	200301	200301(O)	R12	zmesový komunálny odpad	1 t	2,00 €	2,00 €
15. 6. 2020	SDP1-17	SPZ 12345	200301	200301(O)	R12	zmesový komunálny odpad	9 t	2,00 €	18,00 €

Celkom: 336,20 €